Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

\

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA / TO
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

ANO IX Nº 337 ESPERANTINA  - TO quarta-feira, 4 de março de 2026

ATOS DO PODER EXECUTIVO ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0032/2026 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0031/2026 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0032/2026
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 0032/2026, assinado em

25/02/2026. Objeto: Aquisição de materiais esportivos,

equipamentos e artigos para premiação, visando atender às

necessidades e apoiar a realização de eventos, competições e

projetos esportivos promovidos pela Secretaria Municipal de

Educação de Esperantina - TO. Processo Administrativo nº

0033/2026. Modalidade: Adesão nº 003/2026. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09,

CONTRATADO: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 145.552,01 (cento e

quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e um

centavo). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro de 2026. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2026. Maria de Jesus Alves Leitão Queiroz -

Secretária Municipal de Educação. Esperantina - TO, 4 de Março

de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0031/2026
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0031/2026, assinado em 25/02/2026.

Objeto: Contratação de profissionais médicos e serviços

especializados para atendimento à população no município de

Esperantina – TO. Processo Administrativo nº 0032/2026.

Modalidade: Adesão nº 002/2026. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68,

CONTRATADO: CLINICA ELLA LTDA, CNPJ nº 01.367.783/0001-09.

Valor Global: R$ 148.450,00 (cento e quarenta e oito mil e

quatrocentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 25 de Fevereiro

de 2026. Vigência Final: 25 de Fevereiro de 2027. Leidiane Gomes

Alves - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina - TO, 4 de

Março de 2026.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial do Município
Esperantina - TO . CEP: 77993-000

Fone: (63) 3475-1132
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
Prefeita

DEUMAR ALVES DOS SANTOS

Vice Prefeito

FRANCISCO ESEQUIEL SANTOS
Secretário de Administração

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20336.docx%23_Toc223595048

		2026-03-04T23:11:34-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136